
Uchwała nr X/53/2017

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w Parczewie 

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Konstantynów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 w związku z art.69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2016r.,poz.446 z późn.zm / oraz art.24 ust.l i ust.5 w związku z art.3 
ust.2 pkt.l ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków / Dz.U. z 2017 r.,poz.328/ Zgromadzenie Międzygminnego Związku 
Komunalnego z/s w Parczewie uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się taryfę za lm 3 wody za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego na 
terenie Gminy Konstantynów na kwotę 2,32 złotych brutto (2,15 zł/m3 netto + 8% podatku VAT 
tj.0,17zł/m3) oraz miesięcznej opłaty abonamentowej w wysokości 3,89 zł brutto (3,60 zł netto + 8% 
podatku VAT tj. 0,29 zł).

§2

Taryfę zatwierdza się na okres od dnia 01 maja 2017 roku do dnia 30 kwietnia 2018 roku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w 
Parczewie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2017r.

PRZEW 
ZGR


